

گفت و گو با مدیر گمرک و مدیر پایانه مرز خسروی

تردد مسافر روان است، صف کامیون ها کوتاه

گزارش ●

بیٹا میر عظیمی

گروه ایران زمین

[illegible]

تردد شده است.» مدیر گمرک خسروی با اشاره به افزایش حجم کامیون‌ها در این مرز، اظهار کرد: «به دلیل بسته بودن برخی دیگر از مرزها، بخشی از تردها به سمت مرز خسروی هدایت شده و همین موضوع حجم کامیون‌ها را افزایش داده است. با وجود این، کامیون‌ها در محدوده مرز پراکنده شده‌اند و خدمات مورد نیاز نیز در حال ارائه است.»

تداوم رایزنی‌ها
تدوین روان‌سازی تردد

داریوش صادقی اظهار کرد: «موضوع از طریق کمرگ جمهوری اسلامی ایران و دفتر هماهنگی در حال پیگیری است. همچنین مشخصاً ما مدیران مربوطه در ارتباط هستیم تا موضوع از طریق مجاری رسمی دنبال شود و در صورت امکان، با رایزنی با طرف عراقی، روند بازرسی‌ها تسهیل و تردد کامیون‌ها روان‌تر شود.» وی درباره پیتش بینی خود، با ادامه این وضعیت نیز گفت: «تا توجه به اینکه برخی مرزهای دیگر با مشکلاتی

رویه رو شده بودند و بخشی از تردها به
 مرز خسروی منتقل شده، احتمال دارد
 شرایط موجود تا پایان هفته ادامه داشته
 باشد. صادقی تأکید کرد: هیچ مشکلی
 در تردد مرز مسافری وجود نداشته و تنها در
 بخش تجاری تردها به گندپی پیش می‌رود؛
 این گندپی نیز ناشی از فرآیندهای بازرسی
 طرف عراقی است، نه توقف فعالیت‌های
 ممران. کرد دیگر ممران خسروی در
 ادامه با اشاره به اهمیت این مرز در تجارت
 خارجی کشور اظهار کرد: «مرز خسروی
 یکی از گذرگاه‌های مهم و مورد استقبال تجار
 ایرانی و عراقی است و به دلیل برخورداری
 از زیرساخت‌های مناسب، نقش مهمی در
 استمرار مبادلات تجاری میان دو کشور
 دارد.» صادقی گفت: «خوشبختانه مرز
 خسروی تعطیل نشده و فعالیت خود را
 ادامه می‌دهد و با وجود محدودیت‌ها و
 افزایش حجم تردد، تلاش می‌کنیم روند
 خدمات‌رسانی و انجام تشریفات گمرکی
 بدون وقفه ادامه داشته باشد.» وی افزود:

اقتصادی و تجاری از گذرگاه‌های مهم میان ایران و عراق است و با توجه به زیرساخت‌های موجود، مورد توجه تجار دو کشور قرار دارد. دولت عراق نیز توجه ویژه‌ای به این گذرگاه دارد و استمرار فعالیت آن می‌تواند در حفظ و توسعه تجارت خارجی و توسعه مبادلات میان دو کشور مؤثر باشد.»

برای رانندگان

در همین حال، امینم فرهیخته: «مدیر پایانه مسافری خسروی ریز در گفت‌وگو با «ایران» و با اشاره به تداوم فعالیت این مرکز در بخش‌های مسافری و تجاری گفت: «در حال حاضر تمامی گذرگاه‌های مسافری و تجاری ریز - خمی‌ساز با استیلا و تردد در این مرکز جریان دارد، اما به دلیل کنترل‌های طرف عراق، روند عبور کامیون‌های تجاری با کندی مواجه شده است.» او افزود: «شور عراق نیز برای ورود محموله‌ها کنترل‌های لازم را برای انجام می‌دهد و بررسی بارها از سوی طرف عراق،

موجب کاهش سرعت تردد شده است. با این حال، بر بسته نیست و فعالیت در آن ادامه دارد؛ «برهیفتن با اشاره به افزایش حجم کامیون‌های متوقف شده در مرز خسروی اظهار کرد: «در روزهای اخیر به دلیل بسته بودن ایستگاه محدودیت فعالیت برخی مرزهای جنوبی، بخشی از بار و کامیون‌ها به سمت مرز خسروی هدایت شده و همین موضوع باعث افزایش حجم تردد و ایجاد ازدحام در این مرز شده است. با وجود این شرایط، تلاش می‌کنیم روند عبور کامیون‌ها با سرعت بیشتری انجام و مشکل موجود هرچه سریع‌تر برطرف شود. مدیر پایانه مرزی خسروی درباره وضعیت مسافری این مرز نیز گفت: «در بخش مسافری هیچ مشکلی وجود ندارد و مرز به‌صورت شبانه‌روزی فعال است و تردد مسافران بدون مشکل انجام می‌شود. وی در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت کامیون‌داران و تأمین امکانات رفاهی برای رانندگانی که در دلیل کندی روند عبور ناچار به توقف در مرز شده‌اند، گفت: «برای رانندگان، پارکینگ راهبان عاشوریاران به نظر گرفته شده که امکاناتی از جمله محل استراحت و سرویس‌های مورد نیاز را در اختیار آنها قرار می‌دهد.»

خسروی از
گذرگاه‌های
مهم میان
ایران و
عراق است
و با توجه به
زیرساخت‌های
موجود، مورد
توجه تجار
دو کشور قرار
داد.

عراق نیز توجه ویژه‌ای به این گذرگاه دارد و استمرار فعالیت آن می‌تواند در حفظ روند تجارت خارجی و توسعه مبادلات میان دو کشور مؤثر باشد

دانش صف کامیون‌ها

فرش سرخ‌رُز

مدیر پایانه مرزی خسروی البته با اشاره به افزایش حجم کامیون‌ها تصریح کرد: «طبعی است که در شرایط فعلی، میزان بار و تعداد کامیون‌های حاضر در مرز افزایش یافته و امکانات موجود نیز متناسب با این حجم نیست، اما موضوع در حال پیگیری است و تلاش می‌شود تا به مدیریت شرایط، از افزایش مشکلات و بی‌دردی رانندگان جلوگیری شود.» وی درباره طولانی شدن توقف برخی کامیون‌های نیزه توضیح داد: «همکاران ما با رانندگان در ارتباط هستند و شرایط را از نزدیک پیگیری می‌کنند. در حال حاضر حدود ۱۰۰ نفر از رانندگان و فعالان حوزه حمل‌ونقل در پایانه مستقرند با مجموعه پایانه هستند و مسائل

اینکه تردد در مرز همچنان برقرار است، تلاش سازمان پابنه این است که با افزایش سرعت عملیات و مدیریت حجم موجود، صف کامیون‌ها هرچه سریع‌تر کاهش پیدا کند. وی در پایان با اطمینان بخشی به کامیون‌داران و فعالان بخش تجارت خارجی گفت: «بر سرخسوی فعال است و تردد در آن ادامه دارد و تلاش می‌کنیم با پیگیری‌های انجام‌شده، شرایط موجود در گمرک‌ها را در زمان ممکن به وضعیت عادی بازگرد.»

روایت کامیون دار معطل در خسروی

«حسینیعلی، ب» یکی از کامیون داران حاضر در مرز خسروی در گفت وگو با «ایران» وضعیت تردد کامیون ها در این مرز گفت: «ما حدود ۷ روز در مرز معطل بودیم و روند ورود کامیون ها به عراق به دلیل بندبازی و بازرسی های طرف عراقی تا تأخیر انجام می شد. البته الان تردها جریان دارد و مرز بسته نیست، اما صف کامیون ها همچنان سنگین است و زمان انتظار برخی خودروها طولانی شده است.» وی افزود: «در این مدت، کامیون ها چند روز در صف منظر می ماندند و همین موضوع هزینه های زیادی را به راننده تحمیل می کند. ما باید هزینه سوخت، روغن، لاستیک و استهلاک خودرو را پرداخت کنیم، در حالی که بابت این مدت توقف، درآمدی نداریم.» و عملاً خودرو بدون کار در مرز می ماند. «این کامیون دار تأکید کرد: «مشکل اصلی ما این است که زمان دقیق عبور روان مشخص نیست. وقتی بازرگاری کامیون شده و کامیون به مرز رسیده، راننده انتظار دارد روند پذیرش و عبور با سرعت بیشتری انجام شود. البته الان وضعیت نسبت به روزهای گذشته بهتر شده و کامیون ها در حال عبور هستند، اما امیدواریم روند تردد روان تر شود تا صف ها دوباره طولانی نشود.» وی در پایان گفت: «درخواست ما این است که در زمان افزایش کامیون ها، امکانات رفاهی و خدماتی متناسب با تعداد رانندگان فراهم شده و هماهنگی میان دستگاه های دولتی طرف مرز و صاحبان بار بیشتر شود تا راننده مجبور نباشد روزهای طولانی در مرز منظر بماند.»





ارزایی کیفی برای لیست کوتاه

فراخوان:

(۲۰۰۵۰۰۰۰۲۰۰۰۰۸۲۰۰۵۰۰۰۲۰۰۰۰۷)

شرکت د خانیات ایران در نظر دارد فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار و ارزیابی توان کیفی پروژه ملک موسوم به زمین ورزشی و ساختمان همایشی مجتمع د خانیات اصفهان، را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سداد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (به‌صورت برخط) برای کلیه صاحبان اعضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به‌عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ روز شنبه ساعت ۸ صبح
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۷/۰۵ روز یکشنبه ساعت ۱۷ عصر
- مهلت ارسال پاسخ اعلام: ۱۴۰۵/۰۷/۲۳ روز سه‌شنبه ساعت ۱۷ عصر
- زمان بازگشایی اسناد: ۱۴۰۵/۰۷/۲۳ روز چهارشنبه ساعت ۹ صبح

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

شرکت د خانیات ایران به نشانی تهران، میدان قزوین، خیابان قزوین، مدیریت املاک و مستغلات

تلفن: ۰۲۱-۱۵۴۱۶۰۰۰ (۱۵۴۱۶۰۰۱)

مدیریت ارتباطات و امور بین المللی شرکت د خانیات ایران


ایران

روزنامه ایران

تلفن: ۸۸۷۶۹۰۷۵
تهاب: ۸۸۷۶۹۰۷۴
پست: ۳۰۰۰۴۵۱۲۱۳



editorial@iran-newspaper.com

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

(کیسه ۲۵ کیلویی)

شرکت پتروشیمی ارومیه (سهامی عام) در نظر دارد خرید یک میلیون و دویست و شصت و نه هزار نخته کیسه ۲۵ کیلویی و لایه از جنس پروپیلن و پلی اتیلن را به نولیدکنندگان ذیصلاح و واجد شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (به‌همراه ارزیابی کیفی داخل اسناد مناقصه، واگذار نماید، لذا متقاضیان می‌توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه در تاریخ‌های اعلامی برابر شرایط ذیل و پس از واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۹۶۶۱۷۰۰۰۰ بانک تجارت شعبه مرکزی ارومیه به‌نام شرکت پتروشیمی ارومیه مراجعه فرمایند همچنین اسناد به‌صورت فایل الکترونیکی نیز قابل دریافت می‌باشد:

۱- تعداد کیفی های مورد نیاز یک میلیون و دویست و شصت و نه هزار نخته کیسه ۲۵ کیلویی دو لایه از جنس پروپیلن و پلی اتیلن می‌باشد. میزان برابردی مناقصه در حدود ۵۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.

۲- مبلغ و نوع تضمین مناقصه: مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۱۵/۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد که در اسناد مناقصه قید گردیده است نوع سپرده شرکت در مناقصه به‌صورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی و یا ریز واریز وجه به حساب شرکت پتروشیمی ارومیه مندرج در صدر آگهی می‌باشد.

۳- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد مناقصه: معرفی نامه مهیور به مهر و امضا مجاز شرکت (اشخاص حقوقی) به همراه کارت شناسایی.

۴- آدرس دریافت اسناد مناقصه: اداره باغات کیمیت - پارک‌های باغات:

مهرت دریافت اسناد در ساعات اداری مجتمع (آ ۱۵) و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه (۱۴۰۵/۰۷/۰۴) می‌باشد (به‌جز روزهای پنج‌شنبه و جمعه و تعطیلات رسمی)

۵- مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۰۴ خواهد بود. بدیهی است به پیشنهادات واصله پس از زمان‌های اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ بررسی پیشنهادات: جلسه بازگشایی باغات در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۵ در محل سائن جلسات شرکت پتروشیمی ارومیه خواهد بود. حضور نماینده مهیورگران با معرفی نامه رسمی از شرکت بلائاع می‌باشد.

سایر شرایط در اسناد مناقصه قید گردیده است.

هزینه آگهی به‌عده برنده مناقصه می‌باشد.

درج آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه‌گزار ایجاد نمی‌نماید.



شرکت پتروشیمی ارومیه

شرکت پتروشیمی ارومیه (سهامی عام)

آگهی مناقصه خرید (تمدید)
آنتی ویروس کسپراسکای

یک مؤسسه اقتصادی در نظر دارد خرید و تمدید لایسنس آنتی ویروس کسپر اسکای خود را از طریق مناقصه عمومی تک مرحله‌ای و اگذار نماید. متقاضیان می‌توانند اسناد مناقصه را از تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ الی ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ ضمن ارائه معرفی‌نامه با مراجعه به آدرس: تهران، خیابان سید حسن نصراله، بین خیابان ۱۷ و ۱۹ پلاک ۱۳۱، اداره امور قراردادها دریافت نمایند.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آگهی فروش کارخانه فعال

یک واحد تولیدی / صنعتی فعال با موقعیت مناسب و دسترسی عالی، آماده واگذاری می باشد.

مشخصات کلی: نوع فعالیت: تولیدی مساحت زمین: دوبر به مساحت ۴۶۶۸ مترمربع دارای کلیه مجوزهای قانونی (پروانه بهره برداری، محیط زیست و...) مجهز به ماشین آلات و تجهیزات کامل و آماده بهره برداری اشاعات کامل (آب، برق صنعتی، گاز، تلفن) قیمت پایه ملک: ۹۰ میلیارد تومان

شرایط فروش: فروش به صورت نقدی امکان بازدید حضوری با هماهنگی قبلی جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی بازدید با شماره ۰۹۱۰۹۳۸۰۱ خانم عطیقی تماس حاصل فرمایید.

آدرس: استان مرکزی، کیلومتر ۸۰ اتوبان تهران ساوه، شهرک صنعتی مامویه، نبش خیابان سوم، کارخانه رهاورد سازندگی آزادگان

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سیرده

دوم



شرکت باقر کو

درخواست شماره: RHP-7302508370-T20

موضوع آگهی:

خرید

حمام التراسونیک

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل

اگهی مزایده عمومی
فروش ۲ دستگاه خودرو سواری پارس مدل ۱۳۹۹ رنگ مشکی
شرکت **راه‌تس** **سفر ایرانیان (سهامی خاص)** زیر مجموعه بانک رفاه کارگران در نظر دارد ۲ دستگاه خودرو سواری پارس مدل ۱۳۹۹ رنگ مشکی را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند از تاریخ نشر اگهی به مدت ۱۰ روز جهت بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت در ساعات اداری روزهای شنبه تا چهارشنبه به آدرس تهران: میدان شمس‌الهیایی، ضلع شمال غرب- بنهک شماره رفاه - پلاک ۱۶ - واحد ۱ مراجعه نمایند.

 **IRAN DAILY**
1877

www.newspaper.iran-daily.com

مناقصه عمومی

فرماندهی فراگاه شهبای منطقه پارچین در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی فعالیت های مشروحه زیر را به صورت مجزا به نامین کنندگان واگذار نماید.

- ❑ اجرای عملیات عمرانی به شرح رقم مناقصه شماره ۳۹۴۵
- ❑ اجرای عملیات عمرانی به شرح رقم مناقصه شماره ۳۹۴۶
- ❑ اجرای عملیات عمرانی به شرح رقم مناقصه شماره ۳۹۴۷
- ❑ اجرای عملیات عمرانی به شرح رقم مناقصه شماره ۳۹۴۸
- ❑ اجرای عملیات عمرانی به شرح رقم مناقصه شماره ۳۹۴۹
- ❑ اجرای عملیات عمرانی به شرح رقم مناقصه شماره ۳۹۵۰
- ❑ تغییرات سربروه و آزادسازی جهت نصب شعل ای دیگ ۲ پاسی

لذا از آنجایی که مناقصه دارای سوابق ایاری مشابه و مناقصاتی در مدتانی که پیمان و پایان وقت اجرای دعوت می گردد به منظور افزایش کار و جزییات و اخذ قیمت های مناسب تر و پایان وقت اجرای دوشنبه مورخه ۱۳۹۵/۰۷/۰۴ (۱۳۹۵/۰۷/۰۴) به روز به غیر از اخذ تاخیر تسلیل در آن ساعات ایاری به نشانی: تهران، خورشیدستان، یادداشت: مهرداد شهبود، مدیرمسئله، آتشیان تپوار شهبای پارچین، فرماندهی فراگاه شهبای منطقه پارچین، معاونت ایاری، مراجعه و جهت تکمیل اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۳۶۰۴۴۵۴۴ تماس حاصل فرمائید.

- ❑ مهلت تاخیر به ازای گهی در جارد به هتدیه برنده می باشد.
- ❑ پیمانکار در ساعات مدیریت نامین کنندگان (دو روز استمنا) و از کوه ای نامه آن در صورتی برنده شدن اعزام می باشد.
- ❑ کمسیون معاملات فرماندهی فراگاه در رد به یا قبول یک یا گیتی پیشنهادات مختار می باشد.

آگهی مناقصه عمومی
با اخذ سپرده
دوم
درخواست شماره: RHP-7302506468-T25